UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HOÁ- XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CV-VHXH       Đăk Rve, ngày        tháng      năm 2025

V/v tham mưu Kế hoạch phòng

ngừa sốt rét quay trở lại các tháng

cuối năm 2025 trên địa bàn xã

Đăk Rve,

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đăk Rve.

Thực hiện Kế hoạch số 789/KH-SYT ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về phòng ngừa sốt rét quay trở lại các tháng cuối năm 2025 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu Uỷ ban nhân dân xã ban hành Kế hoạch

phòng ngừa sốt rét quay trở lại các tháng cuối năm 2025 trên địa bàn xã Đăk Rve.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Phòng Văn hoá - Xã hội kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Nguyệt

		2025-09-10T10:57:17+0700

		2025-09-10T11:11:20+0700

		2025-09-10T11:11:20+0700

		2025-09-10T11:11:20+0700

		2025-09-10T11:11:20+0700